
水泳｡競隷
ダ

第79回国民スポーツ大会
わたSHIGA輝く国スポ2025

滋賀／インフロニァ草津アクアティクスセンター

種目別競技結果
競技No.:72男子100m平泳ぎ
予選No.:52成年

順位組/水路加盟氏名

11/3東京谷口卓
タニグチタク

21/1神奈川深沢大和
フカサワヤマト

31/5香川花車優
ハナグルマユウ

41/4広島渡辺隼斗
ﾜﾀﾅﾍ゙ﾊﾔﾄ

51/6鳥取本田航平
ﾎﾝﾀ゙ｺｳﾍｲ

所属

東京
ﾄｳｷｮｳ

神奈川
ｶﾅｶ゙ﾜ

香川
ｶｶ゙ﾜ

広島
ﾋﾛｼﾏ

鳥取
ﾄｯﾄﾘ

『

61/8 山本聖運滋賀
ﾔﾏﾓﾄｾﾚﾝシカ

71/2新潟山中祥輝
ヤマナカヨシキ

81/7石川毛利衝
モウリマモル

〆

新潟
ﾆｲｶ゙ﾀ

石川

ｲｼｶﾜ

決勝

学年

】Jhノ DSwImmingResultsSystem

/v'"

日本龍録58.78

大会記録59．23

記録

5伽

1:00.01
28.63

1:00.02

27.78

1:00.14

28.10

・1:00.32、
28.16

1:00.42
28.17

1:00.96
28.59

1:00.99

28.24

1:01．21
28．79

（0.63）

（0.70）

（0.64）

（0.79）

(0.61)

（0.75）

（0.85）

(0.64)

age

0

■■


