## 水泳·競級

No.97

第79回 国民スポーツ大会 わたSHIGA輝く国スポ2025 滋賀/インフロニア草津アクアティクスセンター

## 種目別競技結果

	競技No.		男子	1 00m	平泳ぎ	決勝	日本記録	58. 78
	予選No.	: 52	成年				大会記録	<b>59. 23</b>
順位	組/水路	加盟	氏名	所属		学年	記録 50m <sub>.</sub>	
1	1/3	東京	谷口・卓ケーケー・チャック	東京トクキョク			1:00.01 28.63	( 0.63)
2	1/1	神奈川	深沢 大和 フカサワ ヤマト	神奈川 カナカ゚ワ			1:00.02 27.78	( 0.70)
3	1/5	香川	花車 優ハナク・ルマ ユウ	香 川 加。9			1:00.14 28.10	- ( 0.64)
4	1/4	広 島	渡辺 隼斗 ワタナペハヤト	広 島 四沙7			1:00.32 28.16	( 0.79)
5	1/6	島 取	本田 航平 おンダ コウヘイ	鳥取			1:00. 42 28. 17	( 0.61)
6	1/8	滋 賀	山本 聖蓮 ヤマモト セレン	滋賀			1:00.96 28.59	( 0.75)
7	1/2	新 潟	山中 祥輝 17th 3注	新潟ニイガタ		•	1 : 00. 99 28. 24	( 0.85)
8	1/7	石川	毛利 衛 モウリマモル	石 川 砂切			1:01. 21 28. 79	( 0.64)